DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000022 Estado da Bahia - terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano 2

Convite

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

HOMOLOGO O PARECER DA COMISSÃO

Em, 21 de junho de 2018.

REFERÊNCIA: CARTA CONVITE Nº 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018

OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes, Mobiliários de

Escritório e Equipamentos de Informática, nos termos e

condições especificadas no CONVITE n° 003/2018, conforme Anexo

I, que o integra.

A Sra. Mayra Pires Brito, presidente do Consórcio Construir,

no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da

Comissão Permanente de Licitação, no interesse da

Administração, e homologar o resultado da Licitação Convite nº

003/2018, aberta no dia 21/06/2018, em favor da empresa

VENCEDORA:

MADESC COMÉRCIO EIRELI - ME

Pelo Valor de: R$ 34.974,00 (trinta e quatro mil e novecentos
e setenta e quatro reais), pelo preço global.

Teixeira de Freitas - BA, 21 de junho de 2018.

Mayra Pires Brito
Diretora Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5055075510E12E5380F67BDFA5303BAA

		2018-06-26T17:27:15-0300